
 
 

UCHWAŁA NR XXI/232/20 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020.713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214-218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019.869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XIV/146/19 Rady Miasta Poręba 
z dnia 23 grudnia 2019 roku 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2020 r. dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2020 r. wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do Uchwały nr XIV/146/19 z dnia 23 grudnia 2019 roku. Załącznik 
nr 6 „Wydatki inwestycyjne Miasta Poręba w 2020 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 
 
 

Elżbieta Kołodziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2020 r.

Poz. 7442



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 317 053,00

0,00 0,00

75616 0,00 317 053,00

0,00 0,00

0,00 317 053,00

900 0,00 63 947,00

0,00 0,00

90002 0,00 63 947,00

0,00

2 000 532,00

647 053,00

2 028 216,00

2 524 053,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 936 585,00

330 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 964 269,00

2 207 000,00

0,00

0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

14 331 488,00 14 648 541,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Nazwa

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych- zwiększenie
dochodów  przekazanych przez Urząd Skarbowy z tyt.
czynności cywilno -prawnych ,spadków i  darowizny i inntch
opłat  dokonywanych przez mmieszkańców Miasta Poręba

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą

4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/232/20

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7442



0,00 0,00

0,00 63 947,00

razem: 0,00 381 000,00

0,00 0,00

758 0,00 602 461,00

0,00 0,00

75816 0,00 602 461,00

0,00 0,00

0,00 602 461,00

900 -602 461,00 0,00

0,00 0,00

90095 -602 461,00 0,00

2 421 020,12

114 125,00

602 461,00

2 446 706,12

2 421 020,12

Pozostała działalność 716 586,00

0,00

3 049 167,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł- dochody z tyt.otrzymanych srodków z Rządowego
Programu Inwestycji Lokalnych (RFIL) na podstawie uchwały nr
102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00

0,00

0,00

602 461,00

Różne rozliczenia 0,00 602 461,00

majątkowe

35 268 775,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

990 206,03 990 206,03

0,00

1 994 732,00

bieżące 34 887 775,26

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw-
zwiększenie dochodów  z tyt.wydania decyzji przez Burmistrza
Miasta dla zarządców nieruchomosci z tyt.podyższonej opłaty
za niesegregowanie odpadów komunalnych przez mieszkańców
bloków

1 930 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7442



0,00 0,00

-602 461,00 0,00

razem: -602 461,00 602 461,00

0,00 0,00

-602 461,00 983 461,00

0,00 0,00

Ogółem: 39 826 147,38 40 207 147,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 987 431,15 4 987 431,15

majątkowe 4 938 372,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 997 225,12

4 938 372,12

3 997 225,12

88 439,00

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych- przeniesienie planu dochodów z tyt.otrzymania
środków z Rządowego programu inwestycji lokalnych (RFIL) do
rodziału 75816

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 439,00

602 461,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7442



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

371 530,00 371 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 678,85 338 851,15 0,00 0,00 0,00

-17 330,85 -17 330,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 330,85 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 199,15 354 199,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 348,00 338 851,15 0,00 0,00 0,00

32 678,85 32 678,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 678,85 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 330,85 -17 330,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 330,85 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 348,00 15 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680 976,06 3 855 893,94 3 855 893,94 110 172,00 3 745 721,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 082,12 3 825 082,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 330,85 398 330,85 398 330,85 0,00 398 330,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 079 306,91 4 254 224,79 4 254 224,79 110 172,00 4 144 052,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 082,12 3 825 082,12 0,00

2 197 676,00 2 197 676,00 2 197 676,00 78 472,00 2 119 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 330,85 398 330,85 398 330,85 0,00 398 330,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 596 006,85 2 596 006,85 2 596 006,85 78 472,00 2 517 534,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 751 071,50 35 056 784,38 22 079 707,93 11 593 429,35 10 486 278,58 1 388 086,00 10 041 105,80 1 176 354,65 32 678,85 338 851,15 6 694 287,12 6 694 287,12 0,00

-17 330,85 -17 330,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 330,85 0,00 0,00 0,00 0,00

398 330,85 398 330,85 398 330,85 0,00 398 330,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 132 071,50 35 437 784,38 22 478 038,78 11 593 429,35 10 884 609,43 1 388 086,00 10 041 105,80 1 176 354,65 15 348,00 338 851,15 6 694 287,12 6 694 287,12 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

4 166 786,12

0,00

0,00

4 166 786,12

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

757

75704

900

90002

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Obsługa długu publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 590 581,12

0,00

0,00

2 590 581,12

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/232/20

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7442



Środki własne
Dotacje /środki z

Ministerstwa

Środki, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 UoFP

600 Transport i łączność   560 000,00 zł  560 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe   100 000,00 zł 100 000,00 zł

Dotacja dla powiatu
Zawierciańskiego na zadanie
„Przebudowa drogi
powiatowej nr 1709S ul.
Myśliwska na odcinku od
skrzyżowania z drogą
wojewódzką    nr 791 w
Zawierciu do drogi krajowej nr
78 w Porębie”. 

  100 000,00 zł  100 000,00 zł

60016 Drogi publiczne i gminne   310 000,00 zł 310 000,00 zł

Budowa drogi dojazdowej do
"osiedla na stoku" na działce
ew.nr nr 3146/3 - etap II

  250 000,00 zł  250 000,00 zł

projekt i dokumentacja
kosztorysowa przebudowy
ulicy Ludowej

  60 000,00 zł  60 000,00 zł

60095 Pozostała działalnośc   150 000,00 zł  150 000,00 zł

Wykonanie bezpiecznego
pobocza poprzez
utwardzenie terenu kostką
brukową ul Zakładowa -etap
I

  100 000,00 zł  100 000,00 zł

przebudowa chodnika przy
ul.Fabrycznej etap I

  50 000,00 zł  50 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 909 205,00 zł 333 000,00 zł 1 576 205,00   

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

333 000,00 zł 333 000,00 zł

Plan na 2020r.

WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA PORĘBA W 2020R.

Dział Rozdział Nazwa

Źródła finansowania planowanych wydatków 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/232/20

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7442



rozbudowa monitoringu
miejskiego etap IV

43 000,00 zł 43 000,00 zł

modernizacja budynku
położonego w centrum Miasta
-straznica OSP 1 etap III

100 000,00 zł 100 000,00 zł

budowa przyłącza
wodociągowego wraz z
instalacją hydrantową w
budynku położonym przy
ul.Siewierskiej 44

35 000,00 zł 35 000,00 zł

projekt i przebudowa wejścia
do budynku położonego przy
ul.Chopina 1 -(siedziba
Poczty Polskiej )wraz z
przebudowa i dostosowaniem
podjazdu dla osób
niepełnosprawnych

155 000,00 zł 155 000,00 zł

70095 Pozostała działalność 1 576 205,00 zł 0,00 zł

Zadanie inwestycjne w
ramach ZIT- "Pomoc
mieszkańcom Poręby
zagrożonym wykluczeniem
poprzez rewitalizację obszrów
zdegradowanych"

1 576 205,00 zł 0,00 zł 1 576 205,00   

750 Administracja publiczna 17 000,00 zł 17 000,00 zł

75023
Urzędy gmin  (miast i miast
na prawach powiatu)

17 000,00 zł 17 000,00 zł

zakup serwera obsługującego
kasę do Urzędu Miasta
Poręba

17 000,00 zł 17 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 253 000,00 zł 253 000,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe 228 000,00 zł 228 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7442



projekt i modernizacja 7 sal w
szkole podstawowej nr 1

133 635,00 zł 133 635,00 zł

projekt i dokumentacja
kosztorysowa modernizacji 4
łazienek w SP1

20 000,00 zł 20 000,00 zł

projekt i dokumentacja
kosztorysowa modernizacji
Sali gimnastycznej w SP1

31 365,00 zł 31 365,00 zł

projekt wraz z dokumentacją
inwentaryzacji przyrodniczej  i
audytem energetycznym dla
zadania"poprawa
efektywności energetycznej w
budynku Szkoły Podstawowej
nr 2 w Porębie"

43 000,00 zł 43 000,00 zł

80104 Przedszkola 25 000,00 zł 25 000,00 zł

zakup i montaż windy
towarowej do przewozu
posiłków w przerdszkolu
miejskim nr 1 w Porębie etap
II

25 000,00 zł 25 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 30 000,00    30 000,00   

85195 Pozostała działalność 30 000,00   30 000,00   

dotacja celowa dla powiatu
zawierciańskiego na zakup
karetki dla Szpitala
Powiatowego w Zawierciu 

30 000,00   30 000,00   

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 825 082,12    632 040,00    602 461,00   2 590 581,12   

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

74 040,00   74 040,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7442



projekt i dokumentacja
kosztorysowa budowy
kanalizacji  sanitarnej w ulicy
Rozdzieńskiegoi Wiejskiej

74 040,00    74 040,00   

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

2 590 581,12    2 590 581,12   

Zakup i montaż instalacji OZE
w  ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego
Województwa śląskiego na
lata 2014-2020 Odnawialne
źródła energii i gospodarka
niskoemisyjna -działanie 4.1

2 590 581,12    2 590 581,12   

90095 Pozostała działalność 1 160 461,00   558 000,00   602 461,00   0,00   

wykonanie modernizacji
dachu na budynku Miejskiego
Ośrodka Kultury etap I I wraz
wykonaniem instalacji
odgromowej i uziomów

302 000,00    302 000,00   

przebudowa alei wzdłuż
parku nad rzeką Czarna
Przemsza na ścieżkę
spacerowo-rowerową etap III

205 600,00    205 600,00   

wykonanie ścieżki
przyrodniczo-ekologicznejw
Parku Miejskim w Porębie 

50 400,00   50 400,00   

projekt i utworzenie klubu
integracji międzypokoleniowej
w pomieszczeniu byłej
kawiarni Kaktus położonej w
Mok-u wraz  mediateką oraz
grotą solną usytuowaną w
piwnicach MOK-u

602 461,00   

602 461,00-
środki z
Ministerstwa
rozwoju
przyznane
uchwałą 102
rady Ministrów z
dnia 23 lipca
2020

926 Kultura fizyczna 100 000,00   100 000,00   

92601 Obiekty sportowe 100 000,00    100 000,00   

zakup i montaż ścianki do
tenisa ziemnego wraz z
wykonaniem podłoża na
boisku sportowym i
modernizacją ogrodzenia

100 000,00    100 000,00   

6 694 287,12   1 925 040,00     602 461,00    4 166 786,12   OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7442


		2020-10-27T13:21:31+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




